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o EAMRRAA B — I EPURE R IR N S,
RIEBEEH AR, TIEEGK

o TIFEWIHEWMIER, HnaBEhEsE

® 10Mbps, 100Mbps B FhiE iz

o MOZHEBEHZXIRF

o RNRENA, AEER

o ABIEEEMIN: 12/24/48VDC(10.8~52.8VDC), FHERIEF

o M REZHEMNLF#EDO (SC, ST, FC. SFP#ENO )

UT-2572RFI 2 EkMEN T U LS, 1=2HE28810/100Base-TXRLAM OF0188100Base—FXE O, AF AN OS5 L EKIE
B, BRESEGEM NI EMNEES, ZRIZRIF-20~75CTHENRGHEMCE#ER A RE, RIEEES
IR P EH T, ZRIEMEEMAOBEBERANIER, TUEEDSHFERRESES. D%, E4B. LRI SLETNZ
B ER, AIMKLE. S5, XESTVEABRMEERETEN. R2TENBRTE,

i
|EEE 802.3 10Base-T
IéEE 802.3u 100Base—TX#1100Base—FX

A
XA 0. 11N100Base—-FXig O ( #%ESC. ST. FC. SFP# 0O )
RJ4bim O . 2/M10/100Base-TXuw O, BTN, £/ENITMDI/
MDI-X B i& iz
LED#&/RIT. PWREIRIERIT, FDXHLFIERIT, wO1~28
RJ-4535 7R 4T

b,—\%
HIRSH

LT & B UK < 1310 1310 1310 1550
RIFEEA RIFEK nm 1310 1310 1310 1490
TES) EYEEK nm 1550 1550 1550 1550
ZEELT AZFEBEK nm 1550 1550 1550 1550

(RES) EUCEEK nm 1310 1310 1310 1490
HHEEE km 2 20 40 80
REHINE dBm -156~—8 -15~-8 -5~0 -5~0
EWRSE dBm(<) -32 -34 -34 -34
HIRF0E dBm -3 -3 89 -3
FEHRFE dBmkm 05 05 03 0.25
B O HHE I R R R 10/100Mbps

fgn. UT-2572RSM-SC-40, Hof-R-AEUEL, -SM-AHE
—SC-Ye£FH O K55 SCk

—40-fEH /A B EH40km

FRER.

L. 50/125. 62.5/125

B, 83/125, 91125, 10/125

RYITFRAEHRAR

Tt aE

BAME. 148810pps
RN . FREL
MAC# 3 == [8] . 1K
1708, 448Kb

BTiR®w3E: 1.6G

HBiEER

BWANBE.: 12/24/48VDC(10.8~52.8VDC)
BIRINFE: 100mA@24Vmax
BOWRT. 11N IEROSHELR T
SWHRP . =

RERP . RH

U

ShF. IPAORSIP & 4%
REFR. AR

HU R~

100mm X 80mm X 35mm
%Rt

180mm X 140mm X 45mm
EE. 0.33kg

TEEREE

TIERE. -20°C~75C
EFRE . —40°C ~85°C
HEXEE: 0~95%

1Tk HRE

EMI. FCC Part 15 Subpart B classA, EN55022 class A
EMS:.
IEC(EN)61000-4-2(ESD)
IEC(EN)61000-4-3(RS)
IEC(EN)B61000-4-4(EFT)
IEC(EN)61000-4-5(Surge)
IEC(EN)61000-4-6(CS)
IEC(EN)61000-4-8

IEC 60068-2-27(Shock)
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UT-2572SM-SC 2 1 BEENEFSC
UT-2572SM-ST 2 1 BIREWEAFST
UT-2572SM-FC 2 1 BEEETFC
UT-2572MM-SC 2 1 SHEMEFSC
UT-2572MM-ST 2 1 SHIEST
UT-2572MM-FC 2 1 SIEWLFFC
UT-2572P 2 1 SFPif#E
#iE:

A BEFN T LEE, WRS~MAE SM” 5 “MM” BN “R” (BUWER)s “T" (kikds), aUT-2572RSM-SCR s #1E £ 4T,
SCHEkL, 20KM, EZ B BT XEHHIL,
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